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VEDTEKTER FOR BERGSENG BONDEGÅRDS-BARNEHAGE AS 

 

FORMÅL 

Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med heimen ivareta bornas behov for omsorg og leik 

og fremja læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling. Barnehagen skal byggja på 

grunnlegjande verdiar i kristen og humanistisk arv og tradisjon, slik som respekt for 

menneskjeverdet og naturen, på åndsfridom, nestekjærleik, tilgjeving, likeverd og solidaritet, 

verdiar som kjem til uttrykk i ulike religionar og livssyn og som er forankra i 

menneskjerettighetane. 
 

Borna skal få utfolda skaperglede, undring og utforskartrang. De skal lære å ta vare på seg sjølv, 

kvarandre og naturen. Borna skal utvikle grunnlegjande kunnskapar og ferdighetar. Dei skal ha 

rett til medverknad tilpassa alder og føresetnader. Barnehagen skal møte borna med tillit og 

respekt, og anerkjenne barndommens egenverd. Den skal bidra til trivsel og glede i leik og læring, 

og være ein utfordrande og trygg stad for fellesskap og venskap. Barnehagen skal fremmja 

demokrati og likestilling og motarbeie alle former for diskriminering.  Barnehagen skal hjelpe til 

med å gje borna ein oppdragelse i samsvar med kulturelle grunnverdiar. 

 
LOVER 

Barnehagane drivast i samsvar med Lov om barnehagar 17. juni 2005 nr. 64, forskriftar, 

veiledande 

skriv frå Kunnskapsdepartementet, kommunale vedtak og årsplan for den enkelte barnehage. 

 
GODKJENNING 

Barnehagane i Gran godkjennas av barnehageleiar etter dei til enkvar tid gjeldande lover og 

reglar. Barnehagen forpliktar seg til å følgje dei reglar som til enkvar tid er gjeldande for 

internkontroll for kommunale og private barnehager. 

 
LEKE- OG OPPHOLDSAREAL 

Norm for borns lekeareal inne er 4 kvm netto pr. barn over 3 år og 1/3 mer pr. barn 1-3 år. 

Norm for arealutnytting gjeld heildagsopphold. 

Bergseng Bondegårds-barnehage har oppholdsareal inne på  96 kvm for barn 1-4 år.   

Avdelingen har oppvarma vognrom på 13 m2, med plass til 12 vogner. 

For barn 4-6 år har Bergseng bondegårds-barnehage 90 kvm inne. Avdelingen har i tillegg 

heilårsoppvarma hytte; Tunstua på 18 kvm, tilknytta leikeplassen.  På leikeplassen har vi også 

grillhytte på 8 kvm og bålhytte med plass til 25 personar på åkaren. 

Personalet disponerar tilsamen 58m2 med kontorplassar, pauserom og WC/bad. 

Norm for barns leikeareal ute bør være omlag 6 gonger leike-og oppholdsarealet inne, med 

muligheit til å fravikas ved at andre lett tilgjengelege områdar kan disponeras.   

Bergseng Bondegårds-barnehage har inngjerda leikeplass tilknytta barnehagelokalane på ca.ett 

mål. 

Mvh. 

Bergseng Bondegårds-barnehage 

v/ Mette Tøfte-styrer, administrativ-og pedagogisk leiar 

Brurbakkvegen 34 

2760 Brandbu 

org.nr.971305576 

mobil 93 02 77 04 

mail bergseng.barnehage@gmail.com 

www.bergseng.barnehage.no 
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Vi har Bålhytte rett ved, med eigen inngjerda leikeplass på ca.to mål. 

I tillegg har vi bondegården med bær-og frukthage, eng og åker, samt ein liten skog, tilsamen 20 

mål, som vi benyttar i vår utetid. Dette gir oss et uteareal pr.barn på:  20 mål =20.000m2. : 34 

barn= ca.58,8m2.pr.barn.  

Vi har lett adkomst til større områdar med grasdyrkjing, beite, utmark og skog, rett nedanfor og 

omkring gården i tillegg. 

 

 

 

EIERFORHOLD – STYRING - ADMINISTRASJON 
Barnehagen er ein privat egd bedrift i ein privat heim, her barnehagen disponerar 264m2 i eigne 

lokalar, fordelt på tre avdelingar, i tillegg til lokalane ute i tilknytning til leikeplassen, samt 

gården på 20mål.  Lokalane er å regne for private utenom barnehagens åpningstid.  Styrar er 

eier, styrar, pedagogisk leiar og administrator. 

 

Barnehagen kan bli stengt i samråd mellom ledelse og Samarbeidsutvalg ved ekstraordinære 

hendingar eller omstende utanfor barnehagens kontroll.  Viser her til Force majeure: Under 

internasjonal lov refererar force majeure til uimotståelege eller uforutsette hendingar utanfor 

kontrollen til staten som setter staten ute av stand til å gjennomføre internasjonale 

forpliktingar.  

Dette vil gjelde barnehagen som staten under ekstraordinær hendingar eller omstende utanfor 

partanes kontroll – som flom, krig, opprør og naturkatastrofar som hindrar en eller begge partar 

i å gjennomføre forpliktingar foreskreve i kontrakten. Jfr.nasjonale epidemiar. 

 
BARNEHAGENS SAMARBEIDSUTVALG 

Barnehagen har et samarbeidsutvalg beståande av: 
• 4-5 representantar valgt av foreldrerådet 

• personalet 

• styrar 

Samarbeidsutvalgets oppgavar er som følgjande: 

• ha ansvar for kontroll av den alminnelege drifta i nær kontakt med barnehagens styrar via SU-

møter. 

• se til at barnehagen vert dreven innafor ramma av bhg.loven, barnehagens vedtektar og budsjett, 

samt etter gjeldande Årsplan. 

• godkjenne bruken av og regnskap for foreldrekassa. 

• godkjenne bruken av og regnskap for tur/fest/gavekassa. 

• ta del i ansvaret for dugnadar, juletrefest og sumarfest, samt loddsalg / loppemarked. 

• ta ansvar for bevertning på foreldremøter, dugnadar, festar ol. 

• gjennomlese og godkjenne; Årsplan, Vedtektar og barnehagesatsane 

 

FORELDRERÅDET 

består av alle foreldra / føresatte i barnehagen, og skal fremja samarbei mellom heim og 

barnehage.  Ved avstemning i foreldrerådet (foreldremøtane), gjes det ei stemme for kvar 

frammøtt. 
 

 

 

 

 

https://no.wikipedia.org/wiki/Stat
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OPPTAK 

av born skjer etter søknad på fastsatt skjema, felles for private og kommunale barnehager. 

Barnehageopptaket kunngjøras i lokalpressa og på heimesida til Gran kommune.  Avslag på søknad 

om plass kan ankast til felles klagenemd for barnehagar.  

 
OPPTAKSREGLAR FOR BERGSENG BONDEGÅRDS-BARNEHAGE 
Barnehageplassar tilbys born i aldaren 1 til 5 år, i et 4-eller 5 dagers tilbod som utgangspunkt. 

Vi har tre avdelingar:  “Kyllingen” for barn 1-3 år, “Geitkillingen” for barn 3-4 år og “Folungen” for barn 4-5 

år.   

Alle barn i aktuell alder bosatt i Gran kommune og som har søkt innen fastsatt frist, oppfyllar krava for 

rett til plass. Når bornet har fått plass, beholdar det automatisk barnehageplassen fram til skolestart, om 

det ikke søkjas og tilbys plass i ein annan barnehage. Ved ledige plassar som oppstår i løpet av 

barnehageåret, kan barnehagens born ha fortrinnsrett til endra tilbod, fremfør nye søkjare. Ønskje om 

endra plass, innvilgas så langt det er mulig i forkant av nytt barnehageopptak.   Styrar har anleiing til å 

vurdera gruppesamansetjinga, og opptaksreglane kan etter begrunnelse frå styrar fravikas.  Opptak av born 

kan føretas i barnehageåret, så sant tilbodet er over ein lengre periode, og det er ledig plass i barnehagen. 

Under desse føresetnadane føretar styrar i samarbei med barnehagelader, opptak etter følgjande 

prioritering: 
 

1. Born her sakkundig vurdering etter §13 føreligg. 

2. Søskjen til born som allereie har plass. 

3. Born som det er søkt plass for tidlegare og / eller viser sterk interesse for vårt barnehagetilbud. 

4. Nye born med rett til plass. 

 

BARNEHAGEÅRET 

går fra medio august det eine året til medio august komande år. 

Søknadsfrist for barnehageopptaket er 1.mars på felles opptakssystem i kommunen. 

 
FERIER 

Barnehagen har fri jul og påske, samt ukane 29-30-31-32. 

 
PLANLEGGINGSDAGER 

Barnehagen er stengt 5 planlegjingsdagar kvart år. 

Det gis beskjed om datoar for planlegjingsdagar ved barnehageårets byrjing. 

 

ÅPNINGSTID 

06:30-17:00 mandag-tirsdag-onsdag-torsdag-fredag 

PS! Det må gjes beskjed dagen i førevegen om du leverar i tida 06:30-07:00 og seinast morgonen 

same dag om du hentar 16:30-17:00 for å ivareta forsvarleg bemanning. 
 

KJERNETID 

er 08:30-14:30. I denne tida føregår det tilrettelagte opplegget omkring hovedtema og satsningsområdet 

vårt.        

Vi imøteser beskjed på førehand om barnet kommer senare, eller blir henta før kjernetida er over. 
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BETALINGSSATSAR 

Foreldrebetaling vert fastsatt ved kvar budsjett-forhandling. Vi har makspris og har eigne kosttillegg. 

Det betalast for 11 hele mnd. oppdelt i 12 betalingsterminar.  

Dersom det er mange nye born i ei bornegruppe, kan det gå nokre dagar før alle får starta. Dette medførar 

ikkje reduksjon i foreldrebetalinga for august. 

Vedtak om spesialpedagogisk hjelp er flytta frå opplæringslova til barnehagelova (§19a-h) fra 1.8.2016. 

Vedtak fatta etter barnehagelova gjev ikkje fritak i foreldrebetalinga. 

Føresatte/husholdningar med låg inntekt kan søkja om redusert foreldrebetaling (nasjonal ordning).   

 

BETALING 

skjer forskuddsvis, med frist 01. hver mnd. Det beregnas purregebyr, samt forsinkelsesrentar etter 

forfallsdato. (Lov om renter ved forsinka betaling av 17.12.76 nr. 100 samt Inkassoloven av 13.05.88 nr. 26 

med forskrift av kgl.res av 14.07.89).  Står betalar til rest med 1 mnd. eller meir, kan bornet mista plassen 

i barnehagen. Føresatte pliktar å melde til barnehagen v/regnskapsførar dersom regning uteblir eller er 

feil. Fravær frå barnehagen inntil 1 mnd. gjev ikkje rett til redusert betaling.    

Utgiftar til mat og drikkje kjem i tillegg til foreldrebetalinga. Det betalast for 11 månader. 

 

Overholdast ikkje bhg. åpningstid; 06:30-17:00, krevs eit gebyr på 300.- fra 1.minutt. 
 

SØSKENMODERASJON 

Det gis 30 % moderasjon for 2. barn og gratis for 3. eller flere barn som bor i samme hjem. 

Moderasjonen gjelder innen og mellom kommunale og private barnehager. Moderasjonen gis på det rimeligste tilbudet. 

 

OPPSIGELSE AV BARNEHAGEPLASS 

Ved lengre tids fravær utan grunn, kan bornet mista barnehageplassen. 

Oppseiing av plass skjer etter skriftlig melding til barnehagens administrasjon. Oppseiingstida er 1 mnd. og den må 

leverast innan den 01.i månaden. Det må betalast for oppseiingstida.  Reglar for oppseiing, gjeld frå den dato bornets 

føresatte skriftleg har takka ja til barnehageplass.  Seiast barnehageplassen opp med verknad frå 1. april må det 

betalast ut barnehageåret. 
Oppseiing av barnehageplass må væra levert barnehagens administrasjon seinast 1. mars. 

Ved spesielle anleiingar kan barnehageleiar dispensere frå reglar for oppseiing av barnehageplass. 

 

HELSETILSYN 

Helsemyndigheitane i kommunen har tilsyn med helse- og hygieniske førehald i barnehagen. 

Barnehagens verneombud har i samarbeid med barnehagens styrar, ansvar for det daglege tilsynet.   

 

INTERNKONTROLL 

Vi følgjer nye forskriftar om miljøretta helsevern i barnehage og skole=HMS og er som alle godkjente barnehagar i 

Gran kommune, underlagt godkjenningsordning for Helse Miljø og Sikkerhet via Gjøvikregionens helse-og miljøtilsyn.   

 

FORSIKRING 

Barnehagen tegnar kollektiv ulykkesforsikring for born med barnehageplass. Vi bruker Tryg Forsikring. 

 

TAUSHETSPLIKT 

Etter lov har både personalet og medlemmane av samarbeidsutvalget taushetsplikt om alle førehald dei i sin funksjon 

vert kjent med omkring enkeltpersonar. Barnehageloven Kap.VI § 20). Vikarar, elevar og studentar må gjerast kjent 

med og må følgje same taushetsplikt. 

 
POLITIATTEST 

Alle ansatte, praksiselev<r, vikar<r, mf.i eit arbeidsførehald på Bergseng InnPåTunet, med barnehage, må levere 

politiattest før dei kan tiltre stillingen. Jfr.Barnehagelovens §19 og Forskrift om politiattest. 

 



 

 

Bergseng Bondegårds-barnehage AS 05.07.2024                           5 
 

 

VEDTEKTSENDRINGAR 

Endringar av vedtektane, kan bærre føretas etter godkjenning av samarbeidsutvalget for Bergseng bondegårds-

barnehage. 

   

VEDTEKTANES GYLDIGHET 

Vedtektane gjerast gjeldande frå 18.12.18 og til nye bestemmelsar vedtas av samarbeidsutvalet for Bergseng 

Bondegårds-barnehage. 

 

REGNSKAPSFØRAR 

Vekstra Hadeland Regnskap AS, (med overgant til PBL-Reknskap 01.10.24) foretar regnskapsføring og revidering av 

barnehagens driftsbudsjett, samt ansattes lønningar. 

 

AVVIKLING AV BONDEGÅRDS-BARNEHAGEN 

Ved eventuell nedleggjing må opplysning om dette gjes skriftleg til foreldra og skolesjefen i god tid (minst ein mnd.), 

før opptak til nytt barnehageår. 
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BARNEHAGENS SAMARBEIDSUTVALG 

Barnehagen har et samarbeidsutvalg beståande av: 

• 4-5 representantar valgt av foreldrerådet 

• personalet 

• styrar 

Samarbeidsutvalgets oppgavar er som følgjande: 

• ha ansvar for kontroll av den alminnelege drifta i nær kontakt med barnehagens styrar via SU-

møter. 

• se til at barnehagen vert dreven innafor ramma av bhg.loven, barnehagens vedtektar og budsjett, 

samt etter gjeldande Årsplan. 

• godkjenne bruken av og regnskap for foreldrekassa. 

• godkjenne bruken av og regnskap for tur/fest/gavekassa. 

• ta del i ansvaret for dugnadar, juletrefest og sumarfest, samt loddsalg / loppemarked. 

• ta ansvar for bevertning på foreldremøter, dugnadar, festar ol. 

• gjennomlese og godkjenne; Årsplan, Vedtektar og barnehagesatsane 
 

 
FORELDRERÅDET 

består av alle foreldra / føresatte i barnehagen, og skal fremja samarbei mellom heim og barnehage.  Ved 

avstemning i foreldrerådet (foreldremøtane), gjes det ei stemme for kvar frammøtt. 
 

OPPTAK 

av born skjer etter søknad på fastsatt skjema, felles for private og kommunale barnehager. 

Barnehageopptaket kunngjøras i lokalpressa og på heimesida til Gran kommune.  Avslag på søknad om plass 

kan ankast til felles klagenemd for barnehagar.  

 
 


